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Известување до Одбор на директори за постоење на конфликт на интерес  
 
 
Јас __________________________, со живеалиште на ул._________________________ 
во______________,со ЕМБГ ________________________ врз основа на член 392-а став 6 од 
Законот за трговските друштва,  како акционер во ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО со 
вкупен број на акции _______со право на глас, го известувам Одборот на директори на 
Друштвото дека кај лицето _________________________ кое има добиено полномошно од 
акционер, постои конфликт на интерес за седницата  на свиканото  Собрание на ФЗЦ 11 
ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО, кое е закажано за ден 07.12.2017 година, во 12,00 часот, во 
просториите на ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО на ул.11 Ноември бр.87А во Куманово. 
 
 
Прилог :Полномошно 
 
Акционер давател на полномошно ____________________ 
 
____________ година   

 
 



ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО                                                                                                                                 Годишно Собрание 

 
 
 
 
Известување за дадено полномошно 
 
 

Јас,  __________________________ со живеалиште на ул._____________________________, 
_______________, врз основа на член 392 став 2 од Законот за трговските друштва, како 
акционер во ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО со вкупен број на _________ акции со право 
на глас, го информирам Друштвото дека го назначив за свој полномошник лицето 
_____________________________ за седницата на свиканото  Собрание на акционери на 
ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО , кое е закажано за ден 07.12.2017 година во 12,00 часот  
во просториите на ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО на ул.11Ноември бр.87А во Куманово, 
согласно даденото полномошно. 
 
 
 
Прилог :Полномошно 
 
Акционер давател на полномошно__________________________ 
 
____________ година 

 
 
 

, 
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Писмено известување за откажување на полномошно  
 
 
Јас, ___________________________со живеалиште на ул.___________________________, 
со ЕМБГ _________________________ врз основа на член  392  став  10  од Законот за 
трговските друштва, го известувам Друштвото дека даденото полномошно со кое го 
ополномоштив лицето ______________________________ да ме застапува на седницата на 
свиканото Собрание на акционери на  ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО, со вкупен број на 
акции ________, кое е закажано за ден 07.12.2017 година, во 12,00 часот во просториите на  
ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО на ул.11 Ноември Бр.87А во Куманово е откажано. 
  
 
Акционер________________________ 
 
 
___________ година  

 



Врз основа на член 392 од Законот за трговски друштва, се издава: 
 

ПОЛНОМОШНО 
  ЗА УЧЕСТВО НА ГОДИШНОТО СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ НА 

ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД  КУМАНОВО 
 

Јас, _________________________ со ЕМБГ ______________________, го/ја ополномоштувам 
__________________________, со ЕМБГ ________________________, во мое име да учествува на 
Годишното Собрание на акционери на ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО закажано за ден 
07.12.2017 година  во 12,00 часот во просториите на  ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО на ул.11 
Ноември 87А во Куманово, и со сите акции кои ги поседувам во ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО 
на денот на одржување на Собранието, полноважно да гласа по точките на дневниот ред согласно 
следните инструкции: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Датум__________                                              Давател на полномошно 
                                                                            
                                                                             _____________________ 
 
 
 



 
  Врз основа на член 392 од Законот за трговски друштва, се издава: 
 

ПОЛНОМОШНО 
ЗА УЧЕСТВО НА ГОДИШНОТО СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ НА  

ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО 
 
Се ополномоштува ______________________________ со ЕМБГ ____________________________, 
во име на   _____________________________ да учествува на Годишното Собрание на акционери 
на ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО закажано за ден 07.12.2017 година во 12,00 часот во 
просториите на  ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО на улица 11 Ноември бр.87А, и со сите акции  
кои  во  ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО кои на денот на одржување на Собранието се во 
сопственост на ______________________, полноважно да гласа по точките на дневниот ред 
согласно следните инструкции: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Датум, _____________        Давател на полномошно 
                                   _____________________ 

(потпис на законски застапник  на 
Друштвото и печат на Друштвото) 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО   Годишно Собрание 

 
 
 
Врз основа на член 392 и 392-б од Закон за трговските друштва, а во врска со моето 
застапување пред Собрание на акционери на ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО, го 
издавам следното 
 
 
 
 
 
                                             П   О   Л   Н   О   М   О   Ш   Н   О 
 
 
 
Јас,________________________________________________ од  ______________________ 
 
со стан на ул._________________________________со ЕМБГ _________________________ 
 
како  сопственик  на _________ акции  во  ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО, го 
 

            ополномоштувам  лицето _________________________________ од  ___________________ 
 
            со стан на ул. ______________________________  со  ЕМБГ __________________________          
 
            да учествува и да гласа на седницата на  Собрание  на акционери  закажано  за  07.12.2017 
 
            година во 12,00 часот, во простории на Фабриката, согласно Закон за трговските друштва. 
 
             
             

 
 
 
 
_______________ год.                                                            Давател на полномошно 
      Куманово                                                                        _______________________ 
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Пријава за учество на собрание  
 
 
 
Јас ________________________________со ЕМБГ________________________со живеалиште 
 
 на ул.____________________________во ________________ врз основа на член 391 став 1 
 
 од Законот за трговските друштва, како акционер во ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО  со 
 
 вкупен број на __________ акции со право на глас, го пријавувам своето учество на 
 
 свиканото  Собрание на  ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО  кое е закажано за ден 
 
 07.12.2017 година, во 12,00 часот, во просториите  на  ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО  
 
 на улица 11 Ноември бр.87А во Куманово. 
 
 
 
Акционер________________________ 
 
 
____________година 
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